EL PANEL
QUE
QUIERES.

INFORME CON DESGLOSE DE
DATOS POR FRANIJA DE EDAD,
SEXO, ORIENTACION SEXUAL,
PROVINCIA, IDEOLOGIA Y GRADO
DE EUROFAN

UN TRABAJO DE
ELECTOMANIA.ES

ElectoPanel



EL PANEL
QUE
QUIERES.

DEBIDO A LA PARTICULARIDAD DEL TEMA EN
CUESTION, Y A LA AUSENCIA DE CRITERIOS DE
PONDERACION, SE OFRECEN LOS DATOS DIRECTOS,
SIN PONDERACIONES ADICIONALES, BAJO LA
PREMISA DE UNA PERSONA - UN VOTO.

SIENDO CONOCEDORES DE QUE EXISTEN MULTIPLES
FORMULAS PARA REALIZAR UNA ESTIMACION
ADECUADA AL CONJUNTO DE LA SOCIEDAD
(CRITERIO EUROFAN - PROVINCIA - IDEOLOGIA -
ORIENTACION SEXUAL - EDAD), FACILITAMOS LOS
DATOS DESGLOSADOS POR TODOS LOS
INDICADORES.
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Cancion

Apoyos

Terra - Tanxugueiras

Ay Mama - Rigoberta Bandini
SloMo - Chanel

Calle de la Lloreria - Rayden
Raffaella - Varry Brava

Secreto de Agua - Blanca Paloma
ECO - XEINN

Quién lo Diria - Gonzalo Hermida

46,4%
34,2%
11,3%
3,8%
1,8%
1,7%
0,7%
0,1%




Quién lo Secreto de

cocain AYMemes CUOdR  eco. i pammatn Agms  sow- T

Eurofan Bandini B XEINN Gonzalo Varry Brava Blanca Chanel -
y Hermida Paloma

0 - bajo 21,7% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 78,3%

1 26,7% 3,3% 0,0% 3,3% 0,0% 3,3% 0,0% 63,3%

2 33,3% 2,0% 0,0% 0,0% 3,9% 0,0% 5,9% 54,9%

3 29,8% 5,3% 0,0% 0,0% 0,0% 3,5% 8,8% 52,6%

4 42,6% 0,0% 0,0% 0,0% 1,9% 3,7% 5,6% 46,3%

5 - medio 25,9% 3,0% 0,7% 0,0% 1,5% 1,5% 10,4% 57,0%

6 25,5% 5,7% 0,0% 0,6% 3,2% 1,3% 9,6% 54,1%

7 37,3% 4,3% 1,0% 0,0% 1,0% 1,0% 12,4% 43,1%

8 35,9% 5,1% 1,2% 0,0% 3,5% 2,0% 9,4% 43,0%

9 38,7% 2,9% 1,7% 0,0% 0,0% 1,7% 12,7% 42,2%

10 - alto 38,1% 3,0% 0,4% 0,0% 1,7% 1,7% 18,6% 36,4%

Total 34,2% 3,8% 0,7% 0,1% 1,8% 1,7% 11,3% 46,4%



Quién lo Secreto de

Ay Mama - Calle de la L Terra -
Provincia R)i,goberta Lloreria - H50e Bl = St = e = HELm= Tanxugueir
Bandini Rayden XEINN Gonz.alo Varry Brava Blanca Chanel o
Hermida Paloma
A Corufia 1,1% 1,1% 0,0% 0,0% 0,0% 1,1% 0,0% 96,8%
Albacete 55,6% 11,1% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 11,1% 22,2%
Alicante-Alacant 32,4% 2,7% 2,7% 0,0% 5,4% 8,1% 8,1% 40,5%
Almeria 55,6% 11,1% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 22,2% 11,1%
Araba-Alava 50,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 12,5% 37,5%
Asturias 25,5% 0,0% 2,1% 0,0% 6,4% 0,0% 10,6% 55,3%
Avila 14,3% 14,3% 0,0% 0,0% 0,0% 14,3% 14,3% 42,9%
Badajoz 29,4% 0,0% 0,0% 0,0% 5,9% 0,0% 29,4% 35,3%
Barcelona 46,4% 2,7% 0,0% 0,0% 0,0% 2,7% 7,1% 41,1%
Bizkaia 42,3% 3,8% 3,8% 0,0% 0,0% 0,0% 11,5% 38,5%
Burgos 9,1% 9,1% 0,0% 0,0% 0,0% 9,1% 18,2% 54,5%
Caceres 50,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 6,3% 6,3% 37,5%
Cadiz 30,4% 4,3% 0,0% 0,0% 4,3% 0,0% 34,8% 26,1%
Cantabria 12,5% 18,8% 0,0% 0,0% 0,0% 6,3% 18,8% 43,8%
Castellon 44,4% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 11,1% 44,4%
Ciudad Real 50,0% 0,0% 0,0% 0,0% 10,0% 0,0% 30,0% 10,0%
Cordoba 38,5% 11,5% 0,0% 0,0% 0,0% 3,8% 23,1% 23,1%
Cuenca 50,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 25,0% 25,0% 0,0%
Gipuzkoa 50,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 10,0% 40,0%
Girona 87,5% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 12,5% 0,0%
Granada 33,3% 11,1% 0,0% 0,0% 7,4% 0,0% 7,4% 40,7%
Guadalajara 33,3% 33,3% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 33,3%
Huelva 21,4% 7,1% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 71,4%
Huesca 33,3% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 33,3% 33,3%
llles Balears 46,7% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 6,7% 46,7%
Jaén 40,0% 13,3% 0,0% 0,0% 6,7% 0,0% 20,0% 20,0%
La Rioja 41,7% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 58,3%
Las Palmas 71,4% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 7,1% 21,4%
Leon 40,0% 4,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 56,0%
Lleida 50,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 50,0%
Lugo 14,3% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 3,6% 82,1%
Madrid 38,8% 3,8% 1,1% 0,0% 1,9% 3,0% 15,6% 35,7%
Malaga 56,1% 4,9% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 14,6% 24,4%
Navarra / Nafarroa 30,0% 10,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 20,0% 40,0%
Ourense 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 100,0%
Palencia 42,9% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 42,9% 14,3%
Pontevedra 3,4% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 3,4% 93,3%
Region de Murcia 51,2% 4,9% 0,0% 0,0% 4,9% 0,0% 9,8% 29,3%
Salamanca 33,3% 8,3% 0,0% 4,2% 4,2% 0,0% 8,3% 41,7%
Santa Cruz de Tenerife 27,8% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 33,3% 38,9%
Segovia 28,6% 0,0% 14,3% 0,0% 0,0% 14,3% 42,9% 0,0%
Sevilla 33,3% 3,0% 3,0% 0,0% 0,0% 0,0% 33,3% 27,3%
Soria 40,0% 20,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 20,0% 20,0%
Tarragona 33,3% 8,3% 8,3% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 50,0%
Teruel 0,0% 20,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 80,0%
Toledo 61,5% 7,7% 7,7% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 23,1%
Valencia 40,6% 1,6% 0,0% 1,6% 4,7% 0,0% 6,3% 45,3%
Valladolid 63,2% 15,8% 0,0% 0,0% 5,3% 0,0% 5,3% 10,5%
Zamora 30,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 70,0%
Zaragoza 55,6% 3,7% 0,0% 0,0% 7,4% 3,7% 14,8% 14,8%
Total 34,2% 3,8% 0,7% 0,1% 1,8% 1,7% 11,3% 46,4%

* Ceuta y Melilla: Sin Datos



Franja de
edad

<18
18-24
25-34
35-44
45-54
55-64
65+
Total

Ay Mama -
Rigoberta
Bandini

45,5%
30,5%
36,7%
36,5%
33,3%
41,4%
50,0%
34,18%

Calle de la
Lloreria -
Rayden

2,3%
4,6%
4,3%
1,6%
1,6%
0,0%
0,0%
3,77%

ECO -
XEINN

0,0%
1,3%
0,2%
0,0%
1,6%
0,0%
0,0%
0,72%

Quién lo
Diria -

Gonzalo
Hermida

0,0%

0,0%

0,5%

0,0%

0,0%

0,0%

0,0%

0,14%

Raffaella -
Varry Brava

0,0%
1,8%
1,8%
2,6%
0,0%
3,4%
0,0%
1,81%

Secreto de
Agua -
Blanca
Paloma

2,3%
2,0%
0,7%
2,6%
3,2%
0,0%
0,0%
1,67%

SloMo -
Chanel

13,6%
12,1%
11,8%
6,9%
14,3%
6,9%
0,0%
11,30%

Terra -
Tanxugueir
as

36,4%
47,8%
44,0%
49,7%
46,0%
48,3%
50,0%
46,42%



Ay Mama -
Sexo Rigoberta
Bandini
Hombre 34,8%
Muijer 32,6%
Ninguno de los anteriores 10,0%
Total 34,18%

Calle de la
Lloreria -
Rayden

4,1%

2,2%

0,0%
3,77%

ECO -
XEINN

0,8%

0,0%

0,0%
0,72%

Quién lo

Diria - Raffaella -
Gonzalo Varry Brava
Hermida

0,1% 2,0%

0,5% 1,1%

0,0% 0,0%
0,14% 1,81%

Secreto de
Agua -
Blanca
Paloma

1,5%

2,2%

5,0%
1,67%

SloMo -
Chanel

12,6%

3,3%

10,0%
11,30%

Terra -
Tanxugueir
as

44,1%
58,2%
75,0%

46,42%



Orientacion Sexual

Bisexual

Heterosexual

Homosexual

No me identifico con ninguna de las anteriores
Total

Ay Mama -
Rigoberta
Bandini

35,2%
26,5%
43,8%
35,7%
34,18%

Calle de la
Lloreria -
Rayden

2,6%
5,8%
1,9%
0,0%
3,77%

ECO -
XEINN

1,1%
0,5%
0,6%
3,6%
0,72%

Quién lo
Diria -
Gonzalo
Hermida
0,0%
0,3%
0,0%
0,0%
0,14%

Raffaella -
Varry Brava

0,7%
2,3%
1,9%
0,0%
1,81%

Secreto de
Agua -
Blanca
Paloma

0,7%
2,7%
0,9%
0,0%
1,67%

SloMo -
Chanel

11,5%
9,4%
14,0%
7,1%
11,30%

Terra -
Tanxugueir
as

48,1%
52,6%
36,7%
53,6%
46,42%



Votante de...

01. PSOE

02. PP

03. VOX

04. Unidas Podemos
041. En Comu Podem
044. Adelante Andalucia
05.Cs

06. ERC

07. JxCat-Junts

08. EAJ-PNV

09. Mas Pais

091. Compromis

092. Verdes Equo

093 CHA

10. EH BILDU

11. CUP

12. PACMA

130. Coalicién Canaria
14. BNG

15. Navarra Suma

16. PRC

17. Espaiia Vaciada

18. Coalicion Por Melilla
Otros

90. Abstencion

91. Blanco

92. Nulo

93. Todavia no tengo edad para votar
Total

Ay Mama -
Rigoberta
Bandini

41,1%
26,7%
23,1%
42,8%
52,1%
55,0%
28,6%
41,7%
46,7%
40,0%
35,4%
25,0%
57,1%
33,3%
60,0%
53,3%
80,0%
0,0%
1,7%
0,0%
0,0%
37,8%
0,0%
25,8%
27,5%
25,0%
9,1%
40,7%
34,18%

Calle de la
Lloreria -
Rayden

3,0%
1,9%
8,3%
4,5%
4,2%
0,0%
5,4%
0,0%
0,0%
0,0%
4,2%
0,0%
0,0%
0,0%
0,0%
0,0%
0,0%
0,0%
0,0%
25,0%
0,0%
8,1%
0,0%
3,2%
2,5%
16,7%
0,0%
3,7%
3,77%

ECO -
XEINN

1,0%
1,0%
0,8%
0,5%
0,0%
0,0%
5,4%
0,0%
0,0%
0,0%
0,0%
0,0%
0,0%
0,0%
0,0%
0,0%
0,0%
0,0%
0,0%
0,0%
0,0%
0,0%
0,0%
0,0%
2,5%
0,0%
0,0%
0,0%
0,72%

Quién lo Secreto de

Diria - Raffaella - Agua - SloMo - I::rr:u-gueir

Gonzalo Varry Brava Blanca Chanel -

Hermida Paloma
0,5% 1,5% 0,5% 13,9% 38,6%
0,0% 1,9% 4,8% 21,9% 41,9%
0,8% 2,5% 5,0% 33,9% 25,6%
0,0% 1,8% 0,0% 7,6% 42,8%
0,0% 0,0% 0,0% 2,1% 41,7%
0,0% 5,0% 5,0% 5,0% 30,0%
0,0% 5,4% 1,8% 17,9% 35,7%
0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 58,3%
0,0% 0,0% 0,0% 6,7% 46,7%
0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 60,0%
0,0% 2,1% 0,0% 12,5% 45,8%
0,0% 7,1% 3,6% 0,0% 64,3%
0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 42,9%
0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 66,7%
0,0% 0,0% 0,0% 10,0% 30,0%
0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 46,7%
0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 20,0%
0,0% 0,0% 0,0% 100,0% 0,0%
0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 98,3%
0,0% 0,0% 0,0% 25,0% 50,0%
0,0% 0,0% 0,0% 50,0% 50,0%
0,0% 5,4% 5,4% 8,1% 35,1%
0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 100,0%
0,0% 3,2% 6,5% 0,0% 61,3%
0,0% 0,0% 5,0% 7,5% 55,0%
0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 58,3%
0,0% 0,0% 9,1% 18,2% 63,6%
0,0% 0,0% 3,7% 11,1% 40,7%

0,14% 1,81% 1,67% 11,30% 46,42%



EL PANEL
QUE
QUIERES.

APOYANOS EN:

ELECTOMANIA.ES/PATRON

KO-FI.COM/ELECTOMANIA



